
ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku  
(tj. Dz.U. z 2024 poz. 40 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, 
Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 64.937.326,59 zł, w tym dochody bieżące: 44.571.221,59 zł, 

2) Wydatki  – 67.420.373,39 zł,  w tym wydatki bieżące: 46.058.048,45 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: CD5FC7F5-510F-4A7A-89AB-A72ECD1B3909. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 628 408,00 7 630 334,00

Lokalny transport zbiorowy 2 408,00 4 334,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 408,00 4 334,00

750 Administracja publiczna 1 166 502,00 1 170 409,00

Urzędy wojewódzkie 105 759,00 109 666,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105 759,00 109 666,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
142 407,00 181 407,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 30 101,00 69 101,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 101,00 69 101,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
298 396,49 356 446,49

Pozostała działalność 277 896,49 335 946,49

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

277 896,49 335 946,49

64 834 443,59 64 937 326,59

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju

nr 0050.131.2024 z dnia 7.06.2024r.

75495 58 050,00

58 050,00

Razem: 102 883,00

75113 39 000,00

39 000,00

58 050,00

75011 3 907,00

3 907,00

39 000,00

60004 1 926,00

1 926,00

3 907,00

Zmiana planu dochodów

Rozdział Zmiana

1 926,00

Id: CD5FC7F5-510F-4A7A-89AB-A72ECD1B3909. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 855 047,00 7 856 973,00

Lokalny transport zbiorowy 2 408,00 4 334,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 408,00 4 334,00

750 Administracja publiczna 8 007 374,00 8 011 281,00

Urzędy wojewódzkie 219 000,00 222 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 950,00 155 857,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
142 407,00 181 407,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 30 101,00 69 101,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 39 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 117 639,49 1 175 689,49

Pozostała działalność 296 596,49 354 646,49

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 265 650,00 323 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 759 235,86 8 759 235,86

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 239 770,11 1 239 770,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 043,94 29 243,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 139 806,17 1 147 606,17

67 317 490,39 67 420 373,39

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju

nr 0050.131.2024 z dnia 7.06.2024r.

Razem: 102 883,00

BeSTia Strona 1 z 1

90004 0,00

-7 800,00

7 800,00

75495 58 050,00

58 050,00

0,00

75113 39 000,00

39 000,00

58 050,00

75011 3 907,00

3 907,00

39 000,00

60004 1 926,00

1 926,00

3 907,00

Zmiana planu wydatków

Rozdział Zmiana

1 926,00

Id: CD5FC7F5-510F-4A7A-89AB-A72ECD1B3909. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
z dnia 7 czerwca 2024 roku  

 
Dział 600, rozdział 60004 
Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.169.2024.KK zwiększono plan 
dotacji celowej w wysokości 1.926,00 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych. 
 
Dział 750, rozdział 75011 
Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 maja 2024r. nr FB-
BP.3111.154.2024.MJ zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 3.907 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej.  
 
Dział 751, rozdział 75113 
Na podstawie pisma Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego z dnia 4 czerwca 2024r. nr 
DWB.3122.24.2024 zwiększono plan dotacji celowej o kwotę 39.000 zł, z przeznaczeniem na diety 
członków obwodowych komisji wyborczych  
 
Dział 754, rozdział 75495 
Na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gmina Lądek Zdrój otrzymała kwotę 58.050 zł z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania uchodźców. 
 
Dział 900, rozdział 90004 
Zgodnie z wnioskami Kierownika Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska zwiększono plan 
wydatków na: 

a) wycinkę i pielęgnację drzew (usunięcie drzew w Parku Jana Pawła II) – 4.000 zł, 
b) naprawę uszkodzeń elementów placów zabaw – 3.800 zł 

Zmiana została sfinansowana zmniejszeniem planu wydatków w dziale 900, rozdział 90004, 
par.4210. 
 

Id: CD5FC7F5-510F-4A7A-89AB-A72ECD1B3909. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-06-07T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




